
Smluvní strany: 
 
Ing. Tomáš Meiser TOM  
 
IČ: 42810019 
DIČ: CZ6404011724 (je plátcem DPH)  
zastoupení: Ing. Tomáš Meiser 
bankovní spojení:  
č. účtu:  
 (dále jen „Prodávající„)  
 
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250  
 
se sídlem: Chodovická 2250/36, Praha 9, 193 00  
IČ: 49371185  
DIČ: CZ49371185 (není plátcem DPH)  
zastoupení: Mgr. Zuzana Suchomelová – ředitelka gymnázia  
 (dále jen „Kupující„)  
 
ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, 
uzavírají tuto  

 
Kupní smlouvu 

 
Článek I. 
Účel smlouvy 
1. Účelem této smlouvy je realizace dodávky techniky (dále též „zboží”) na základě výběru dodavatele 

realizovaného oslovením a v souvislosti s vymezením veřejné zakázky malého rozsahu: „Nákup a 

instalace hardwaru a softwaru, serverů s licencí Windows Server 2019 Standard pro obě pracoviště 

gymnázia, včetně připojení do datové sítě“. 

 
 
2. Prodávající podpisem této smlouvy zaručuje kupujícímu splnění všech podmínek obsažených ve své  
nabídce ze dne 28.5.2019, předložené na základě  výzvy k podání nabídek veřejné zakázky ze dne 
22.5.2019.  

 



Článek II.  
Předmět smlouvy  
1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží dle nabídky ze dne 22.5.2019.  

2. Kupující se zavazuje předmět smlouvy převzít a zaplatit kupní cenu.  

 
 
Článek III.  
Kupní cena a platební podmínky  
1. Kupní cena 219 438 Kč včetně DPH je sjednána na základě výběrového řízení, zahrnuje veškeré 
náklady prodávajícího, je cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nepřekročí cenu uvedenou v nabídce 
Prodávajícího ze dne 28.5.2019  
 
 
 
Článek IV.  
Doba plnění  
1. Předmět dodávky bude předán kupujícímu v termínu do 31.8.2019.  
 
Článek V.  
Dodací podmínky  
Prodávající předá zboží kupujícímu v termínu podle čl. IV. v místě sídla kupujícího:  
 

 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250, Chodovická 2250/36, Praha 9, 193 00  

 Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250, Vybíralova 964/8, Praha 9, 198 00  
 
 

Náklady spojené s odevzdáním věci v místě plnění nese Prodávající. Náklady spojené s převzetím 
věci nese Kupující.  

Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu v termínu od 1.7.2019 veškerou potřebnou 
součinnost k poskytování plnění Kupní smlouvy, zejména poskytnout přístup zaměstnancům 
prodávajícího a jeho zástupcům k instalačním prostorům v pracovní hodiny, jinak v nezbytných 
případech dle dohody.  
 
Článek VI.  
Záruční podmínky  
1. Prodávající poskytuje záruku za jakost zboží v trvání 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet od 
data vystavení faktury na jednotlivé části plnění. 

2. Místem záruky je místo instalace – sídla kupujícího.  
 
Článek VII.  
Smluvní pokuty  
1. Prodávající je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý den 
prodlení se splněním své povinnosti dle čl. IV. Tato smluvní pokuta je zúčtovatelná proti úhradě 
ceny předmětu koupě.  

2. Kupující je povinen zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1% z fakturované částky za 
každý den prodlení s úhradou faktur. 

3. Ustanoveními o smluvních pokutách není dotčeno zákonné právo smluvních stran na náhradu 
škody.  
 
 
 

 



 
Článek VIII.  
Prohlášení  
1. Prodávající prohlašuje, že na předmětu smlouvy neváznou dluhy, zástavní práva, nájemní 
vztahy či jakákoliv práva třetích osob ani jiné právní nebo faktické vady či závazky, jež by bránily 
Kupujícímu v nerušeném výkonu vlastnického práva.  

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy není předmětem žádného sporu, soudního, 
rozhodčího ani jiného obdobného řízení a Prodávajícímu není ani nemohlo být známo, že by 
jakýkoliv spor, soudní, rozhodčí anebo jiné řízení hrozilo.  

3. Kupující prohlašuje, že si předmět smlouvy prohlédl, seznámil se s jeho faktickým i právním 
stavem a v tomto stavu jej přijímá.  
 
Článek IX.  
Odstoupení od smlouvy  
1. Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude prodávající v prodlení se 
splněním své povinnosti dle čl. IV. o více než 5 dnů po uplynutí lhůty.  
2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé smluvní straně. Kupní 
smlouva se odstoupením ruší od počátku. V tomto případě jsou smluvní strany povinny vrátit si 
veškerá do doby odstoupení poskytnutá plnění a vzájemně se vypořádat s ohledem na zásady o 
bezdůvodném obohacení, čímž není dotčen nárok smluvních stran na smluvní pokutu a 
případnou náhradu škody.  
 
Článek X.  
Závěrečná ujednání  
1. Obě strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné obchodní tajemství nebo informace, 
které by považovaly za citlivé.  

2. Obsah smlouvy lze změnit nebo doplňovat pouze písemně, očíslovanými dodatky vzestupnou 
řadou a s oboustranným písemným souhlasem.  

3. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění. Smluvní strany tímto 
vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, který stanoví, že smlouva je uzavřena i 
tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. Dále smluvní strany vylučují 
použití § 2093 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, takže tato smlouva není uzavřena na 
případné prodávajícím dodané větší množství věcí, než je touto smlouvou ujednáno.  

4. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích, jeden pro kupujícího a jeden pro prodávajícího.  

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli a že je v souladu s jejich 
pravou a svobodnou vůlí. Na důkaz toho připojují své podpisy.  
 
  

V Praze dne:25. 06. 2019 
 
………………………………….  
Ing. Tomáš Meiser  

 
 
………………………………….  
Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250  
Mgr. Zuzana Suchomelová, ředitelka gymnázia  

 

  
 


